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STUDIEN-Koordination / Fakultdtsmanagement Studium und Lehre

Die Studienkoordinatorinnen und Studienkoordinatoren kénnen Sie in Vertretung der Studienfachberatung oder in
studiengangsiibergreifenden Angelegenheiten kontaktieren.

Fakultat Name Gebdude Raum  Telefon E-Mail
Dr. Martin Scheer . N 755-3085 martin.scheer@mathematik.tu-
Geschaftsfihrer Mathematikgebaude 536 755-3086 dortmund.de
1 Mathematik
D|pl.-Stat.'|.VIagdalena Mathematikgebaude 537 755-7833 magdalena.thoene@mathematik.tu-
Théne dortmund.de
PD Dr. Jérg Biinemann Physikgeb&ude P2-02-426 | 755-2989 joerg.buenemann@tu-dortmund.de
2 Physik
M.Sc. Caroline Wortmann | G€Paude '?\lhgs;k Campus | o) 02-423 | 755-3586 | studiendekanat.physik@tu-dortmund.de
3 Chemie und Chem. Biologie Dr. Beate Heinz Physikgeb&dude P2-04-518 | 755-4810 beate.heinz@tu-dortmund.de
Dipl. Inf. StAss Frank Otto-Hahn-Str. 14 EO03 755-6494 | frank-thorsten.breuer@tu-dortmund.de
Thorsten Breuer
4 Informatik
Sandra Lenz Otto-Hahn-Str. 14 U 05 755-6261 sandra.lenz@tu-dortmund.de
5 Statistik Dr. Daniel Horn Mathematikgebaude 216a | 755-8236 studienkoordination@statistik.tu-
dortmund.de
6 Bio- und . _— . . _—
L . Marie-Christine Boos Gebéaude BCI G2 325 755-3389 marie-christine.boos@tu-dortmund.de
Chemieingenieurwesen
7 Maschinenbau Anna Lena Gurski Leonhard-Euler-Str. 5 E-05 755-7903 | studienkoordination.mb@tu-dortmund.de
8 Elektro-und Dunja Wagner Otto-Hahn-Str.4  |P2-E0-406a, 755-3999 |studienkoordination.etit@tu-dortmund.de
Informationstechnik
Dr. Tanja Fleischhauer Geschossbau lll 211 755-6913 stundenplan.rp@tu-dortmund.de
9 Raumplanung
Sandra Fortuna Geschossbau lll 209a 755-6458 stundenplan.rp@tu-dortmund.de
M. Sc. Kevin Grof3-Bolting
(Architektur und studienberatung.bauwesen@tu-
. Stadtebau, Immobilien- Geschossbau Il 14 785-7494 dortmund.de
10 Architektur und
. A und Baumanagement)
Bauingenieurwesen
Dr.-Ing: Axel.Wertenbroch Geschossbau | 121 755-7254 studienberatung.bauwesen@tu-
(Bauingenieurwesen) dortmund.de
. . Dr. Jessica Donato SRG | L
11 Wirtschaftswissenschaften (Geschaftsfiihrung) Friedrich-Wohler-Weg 6 2.018 755-4617 jessica.donato@tu-dortmund.de
_ _ Dr. Susanne Palgen Emil-Figge-Str. 50 1.107 | 755-7755 studienkoordination. fk12@tu-
12 Erziehungswissen-schaft, dortmund.de
Psychologie und -
Bildungsforschung Prof. Dr. !Deter Wiihr o
(Unterrichtsfach Emil-Figge-Str. 50 2.217 755-7928 peter.wuehr@tu-dortmund.de

Psychologie)
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13 Rehawissenschaften Katja Lehnen Emil-Figge-Str. 50 4518 | 755-4428 studienkoordination.fk13@tu-
dortmund.de
14 Humanmssenthaften und Matthias Heise Emil-Figge-Str. 50 0.434 755-6252 matthias.heise@tu-dortmund.de
Theologie
Dr. Annika Frank
(Angewandte Emil-Figge-Str. 50 3.433 755-6543 sprachkultur.fk15@tu-dortmund.de
Studiengénge)
Bernd Efmann
(Angewandte Emil-Figge-Str. 50 3.433 755-6543 sprachkultur.fk15@tu-dortmund.de
Studiengénge)
Dr. Cyprian Piskurek
(Anglistik und Emil-Figge-Str. 50 3.332 755-7909 cyprian.piskurek@tu-dortmund.de
15 Kulturwissenschaften Amerikanistik)
Dr. Matthias Thiele Emil-Figge-Str. 50 3.234 | 755-2924 matthias.thiele@tu-dortmund.de
(Germanistik)
Dr. Linda Leskau Emil-Figge-Str. 50 3.117 | 755-2940 linda.leskau@tu-dortmund.de
(Germanistik)
Dipl.-Journalist Marcus
Kreutler Emil-Figge-Str. 50 3.409 755-2998 marcus.kreutler@tu-dortmund.de
(Journalistik)
16 Kunst-/ Sport- Clemens Véllmecke Emil-Figge-Str. 50 5250 | 755-6115 | clemens.voellmecke@tu-dortmund.de
wissenschaften
17 Sozialwissenschaften Dr. Silke Kohrs Emil-Figge-Str. 50 0.506 | 755-6707 studienkoordination.fk17@tu-
dortmund.de
Annika Fienbork Emil-Figge-Str. 50 0.111 755-2065 annika.fienbork@tu-dortmund.de
Dortmunder
Kompetenzzentrum fur Sarah Reiningh Emil-Figge-Str. 50 0.111 | 755-7460 h.reininghaus@tu-dortmund.d
Lehrerbildung und Lehr- arah Reininghaus mil-Figge-Str. . - sarah.reininghaus@tu-dortmund.de
/Lernforschung (DoKoLL)
Thuy Schomaker Emil-Figge-Str. 50 0.109a 755-2804 thuy.schomaker@tu-dortmund.de
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